Nos Iacobus, Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum et Valencie comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani, per nos et nostros laudamus, concedimus et firmamus omnes donationes seu partitiones factas de domibus et vineis in ravallo Castellionis Burriane et de muris et portalibus per ipsum ibidem assignatis per Robaldum de Voltorasch, baiulum Murisveteris, loco et nomine fidelis et dilecti notarii nostri Iacobi de Rocha, sacriste Ilerdensis, decani Valencie et procuratoris domus et bonorum hospitalis et monasterii Sancti Vincentii Valencie.

Mandantes universis officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, quod dictas donaciones et particiones firmas habeant perpetuo et observent et faciant ab omnibus inviolabiliter observari et non contraveniant neque aliquem contravenire permitant modo aliquo vel ratione si de nostra confidunt gracia vel amore.

Datum Valencie, XIII^o kalendas marcii anno Domini millesimo ducesimo septuagesimo primo.

Sig(*signo*)num Iacobi, Dei gracia regis Aragonum, Maioricarum et Valencie, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesulani.

(1^a col.) Testes sunt: Petrus Ferrandi. (2^a col.) Guillelmus de Podio. Hugo de Baucis. (3^a col.) Blaschus Maçe. Albertus de Foix,

Sig(*signo*)num Miquaelis Violeta, qui mandato domini regis hec scribi fecit loco, die et anno prefixis.

1272, febrero 20. Teruel.

1841

Jaime I, rey de Aragón, manda al infante Pedro que acuda a las cortes a sincerarse del asesinato frustrado contra Fernando Sánchez.

ACA. Cancillería. Registro 18, f. 90.

Publ.: FONDEVILLA, P., "La nobleza catalanoaragonesa", *ICHCA*, II, pg. 1103.-

HUICI, A., *Colección diplomática*, núm. 1.365.

Iacobus... karissimo et quam plurimum diligendo filio suo, infanti P[etro]. Salutem et sinceram dileccionem. Noveritis nos intellexisse factum quod contra Ferrandum Sancii nuper, ut dicitur, durissime incepistis, et inde plurimum admiramur, quare mandamus vobis quatenus X.^a die post receptionem literarum presencium, ante nostram presenciam compareatis, paratus contendere super predictis.

Datum Turolii, X kalendas marcii, anno Domini M CC LXX primo.

1272, febrero 25. Langa.

1842

Jaime I, rey de Aragón, concede al concejo de Zaragoza que puedan elegir anualmente doce jurados para el regimiento municipal.

ACA. Pergs. Jaime I, núm. 2.099.

Publ.: BOFARULL. CO.DO.IN., VI, pg. 48.

SWIFT, *James the first of Aragón*, pg. 248.-

HUICI, A., *Colección diplomática*, núm. 1.366.

Noverint universi quod nos Iacobus, Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum et Valencie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani, ad comunem utilitatem tocius universitatis seu concilii civitatis Cesarauguste, damus et concedimus vobis, fidelibus nostris probis hominibus et toti concilio predictae universitatis Cesarauguste, presentibus, videlicet, et futuris, ac eciam statuimus quod de cetero in perpetuum sint XII iurati in dicta civitate Cesarauguste, ipsis bene et fideliter in ipso officio se habentibus; qui quolibet anno mutentur in festo Beate Marie medietatis mensis augusti; et dicti iurati in fine anni eligant et eligere possint alios duodecim iuratos ipsius civitatis et ipsos presentent nobis per suas literas, si nos fuerimus in regno Aragonum, vel baiulo nostro Cesarauguste, qui pro tempore fuerit loco nostri, si nos in dicto regno non fuerimus personaliter constituti. Et sic volumus quod de cetero sint in dicta civitate duodecim iurati dummodo bene et fideliter in dicto officio se habebunt, ut est dictum.